
 
 

ATO Nº001/2018 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM 

SUCESSO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei e com 

base no resultado da eleição realizada na 01ª sessão extraordinária, ocorrida dia 22/01/2018, 

 

   RESOLVE: 

 

Art. 1º- Comunicar que as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Bom 

Sucesso, Estado do Paraná, para o exercício de 2018, ficaram assim constituídas: 

  

JUSTIÇA E REDAÇÃO SIGLA PART. 

PRESIDENTE: Cleberson Aparecido Ferreira de Souza PRTB 

VICE-PRESIDENTE: Odete Correia dos Santos PSB 

SECRETÁRIO: Reinaldo Pereira PSDB 

 

 

FINANÇAS E ORÇAMENTO SIGLA PART. 

PRESIDENTE: Reinaldo Pereira PSDB 

VICE-PRESIDENTE: Rhudiery Vinicius Buranelo Gonçalves PROS 

SECRETÁRIO: Roberto Carlos Marcolino PP 

 

 

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS SIGLA PART. 

PRESIDENTE: Marceu Gaspar dos Santos PR 

VICE-PRESIDENTE: Roberto Carlos Marcolino PP 

SECRETÁRIO: Cleberson Aparecido Ferreira de Souza PRTB 

 

 

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL SIGLA PART. 

PRESIDENTE: Rhudiery Vinicius Buranelo Gonçalves PROS 

VICE-PRESIDENTE: Odete Correia dos Santos PSB 

SECRETÁRIO: Reinaldo Pereira PSDB 

 

Art 2º-  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art 3º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

22/01/2018. 

 

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 23 de Janeiro de 2018. 

 

 

    

       -Carlos Alberto Andrade Almeida- 

       PRESIDENTE 

 

 

f.r.c. 

Câmara Municipal de Bom Sucesso 
Estado do Paraná 

 

C.G.C.01.541.154/0001-53 

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE/FAX (043) 3442-1008    CP.01   CEP:86.940-000  
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com 

Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/01/2018 às 23:37:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-01-24T23:37:23-0200




